


PRAKSISKORT I LEKTORPROGRAMMET

PROF1015

UiO 	Navn	Praksisskole
	Veileder	Semester/år

PROF1015 Profesjonsidentitet, læring og undervisning – 12 dagers gruppepraksis

Praksiskortet synliggjør de sentrale innholdskomponentene studentene skal få erfaring med i løpet av de 12 dagene de er i gruppepraksis. Innholdskomponentene baserer seg på dokumentet «Retningslinjer for praksis i PROF1015» hvor det gjøres rede for de ulike elementene i praksis, inkludert kriterier for vurdering av egnethet.

De 12 dagene i gruppepraksis skal tilsammen gi studentene en første innsikt i arbeidsdagen til en profesjonell lærer. Praksisperioden skal introdusere studenten til profesjonsrollen ved at studenten observerer, planlegger og gjennomfører undervisningssekvenser.

I 12-dagers gruppepraksis kreves det 100% oppmøte. Ved dokumentert gyldig fraværsgrunn tillates opptil 2 dagers fravær.

Innholdskomponenter – i samarbeid med praksiskoordinator	Signatur koordinator
Ha et oppstartsmøte med praksiskoordinator og ev. andre fra skolens ledelse der tema er introduksjon til skolen, dens profil og satsningsområder, samt skolens retningslinjer og rutiner som studenten skal forholde seg til i praksisperioden.	
Gjennomføre midtveissamtale med praksiskoordinator.	

Innholdskomponenter – i samarbeid med veileder	Signatur veileder
Avklare forventninger og planlegge praksisperioden sammen med veileder og medstudenter i praksisgruppa med utgangspunkt i retningslinjer for praksis og praksiskortet.	
Systematisk observere veileder, andre lærere og medstudenters undervisning med fokus på sentrale tema i lærings situasjoner: <ul style="list-style-type: none">• oppstart av time• relasjonsbygging med elever• instruksjoner til læringsaktiviteter• overganger mellom læringsaktiviteter• avslutning av time	
Delta og bidra i veiledningssamtaler med veileder og medstudenter.	
Planlegge, gjennomføre og evaluere egne undervisningssekvenser.	
Samarbeide med andre om å planlegge, gjennomføre og evaluere hverandres undervisning.	

Gjennomføre avsluttende samtale med veileder: gjennomgang av praksiskortet, veileders vurdering og praksisrapport, samt studentens utviklingspunkter mot neste praksisperiode.	
--	--

Antall dager fravær	
----------------------------	--

Mine viktigste utfordringer frem mot neste praksisperiode i PROF3025. <i>Fylles ut av studenten på bakgrunn av avsluttende samtale med veileder.</i>

Utviklingspunkt 1:

Utviklingspunkt 2:

Signatur student	Signatur veileder
-------------------------	--------------------------